

До Община Якоруда
Гр. Якоруда, ул. „Васил Левски“ № 1

ОБЩИНА ЯКОРУДА
Вх. № 94-00-1127
Дата: 03.07.2017 г.
Мустафа Джунев

09:50 часа

ОФЕРТА
За «РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ ВLG2354/П-84,
ЯКОРУДА – РАЗЛОГ/Х.ТРЕЩЕНИК

ПОДАТЕЛ: „Стоянов – 06“ ЕООД
Адрес: ул. „Ивац“ № 3- партер
п.к. 9000, гр. Варна, община Варна, област Варна
Телефон/ факс: 052730448, 052 730448
Електронен адрес: stojanov_06@abv.bg

О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на дейности за проект: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ BLG2354 /П-84, ЯКОРУДА-РАЗЛОГ/Х.ТРЕЩЕНИК“.

Настоящата оферта е подадена от: „СТОЯНОВ-06“ ЕООД и подписана от: Румен Станчев Стоянов, в качеството му/ ѝ на: УПРАВИТЕЛ
седалище и адрес на регистрация на участника(в случай на юридическо лице): адрес на регистрация гр. Варна 9009, район р-н Младост, ул. "Ивац" № 3, **месторабота**н/п..... (в случай на физическо лице)
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9009, район р-н Младост, ул. "Ивац" № 3
e-mail: stoianov_06@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на дейностите за проект: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ BLG2354 /П-84, ЯКОРУДА-РАЗЛОГ/Х.ТРЕЩЕНИК“, *Община Якоруда*, в качеството си на **УПРАВИТЕЛ (длъжност)** на „СТОЯНОВ-06“ ЕООД (*участник*) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

При изпълнение на дейностите ще се съобразим изцяло с техническия проект, като за всички ключови етапи при строителството ще бъде канен проектантът по съответната част, както и отговорните общински/държавни органи. При формирането на единичните цени сме заложили материали, които са нови, неизползвани или от най-последен или все още произвеждан модел. При изпълнение на строително-монтажните работи ще налагаме постоянен и непрекъснат контрол на качеството в съответствие с процедурите за качество и изискванията на Закона за устройството на територията. По решение на Възложителя, ще извършим всякакви изпитвания, които не са предвидени в техническата спецификация и ако в резултат на такива изпитвания бъдат констатирани недостатъци в строителните работи, разходите за проведените изпитвания ще останат за наша сметка. При изпълнението на обекта и в съответствие със законовите срокове и сроковете заложи от Възложителя, ще изготвим линеен график, на база на който ще се изпълни строителството.

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена от :

3 652 708,00 лева /словом : три милиона шестотин петдесет и две хиляди седемстотин и осем лева / без включен ДДС;

182 635,40лв./ словом : сто осемдесет и две хиляди шестотин тридесет и пет лева и четиридесет стотинки/ без ДДС са за непредвидени разходи - 5 % (Пет процента) от цената за изпълнение на СМР ;

4 602 412,08 лева / словом : четири милиона шестотин и две хиляди четиристотин и дванадесет лева и осем стотинки / с включен ДДС .

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на описаните дейности.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

III. На основание чл. 29, ал. 11 от Наредба № 12 от 25 юли 2016 г. на Министерство на земеделието и храните, за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. (ПРСР 2014 – 2020 г.), **ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:**

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 148011114**

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител

Дата 31.03.2017 г.

Подпис и печат:



**/Румен Стоянов - Управител/
(име, фамилия и длъжност)**

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЯКОРУДА
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: „СТОЯНОВ-06“ ЕООД

ОБЩА КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Обект: "РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ ВLG2354/II-84, ЯКОРУДА-РАЗЛОГ/х.
 ТРЕЩЕНИК"

1	ВИД СМР	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	ОБЩА СТ-СТ
2	3	4	5	6	
1	ИЗКОП ЗП РЪЧНО 20% И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М3	3218	30,00	96 540,00
2	ИЗКОП ЗП МЕХАНИЗИРАНО 80% И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М3	12872	6,00	77 232,00
3	НЕПЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	ТОН	4336	175,00	758 800,00
4	ПЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	ТОН	4650	184,00	855 600,00
5	ПЪРВИ БИТУМЕН РАЗЛИВ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М2	48440	2,00	96 880,00
6	ВТОРИ БИТУМЕН РАЗЛИВ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М2	48440	1,50	72 660,00
7	СТАБИЛИЗИРАН ТРОШЕН КАМЪК(0-15) ЗА БАНКЕТ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА	М3	2955	45,00	132 975,00
8	ТРОШЕН КАМЪК(5-40) ЗА БАНКЕТ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М3	7265	55,00	399 575,00
9	ПОЧИСТВАНЕ НА ВТОК, ОТТОК И РАДИЕ НА СЪОРЪЖЕНИЯ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	БР	10	300,00	3 000,00
10	ПОЧИСТВАНЕ НА ХРАСТИ И ДЪРВЕТА В ОБХВАТА НА ПЪТНИЯ ГАБАРИТ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М2	5600	3,00	16 800,00
11	НАПРАВА НА НОВА ЕЛАСТИЧНА ПРЕДПАЗНА ОГРАДА И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	МЛ	910	69,00	62 790,00
12	ПЪТНИ ЗНАЦИ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	БР	70	160,00	11 200,00
13	ЖЕЛЕЗНИ ТРЪБНИ СТОЙКИ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	БР	50	130,00	6 500,00
14	ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА ОТ БЯЛА БОЯ И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	КГ	1710	15,00	25 650,00
15	КОМПЛЕКТ ПЪТНИ ЗНАЦИ И ТАБЕЛИ ЗА ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО	БР	2	4 000,00	8 000,00
16	ФРЕЗОВАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩА НАСТИЛКА И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М2	23190	5,00	115 950,00
17	ПОЛАГАНЕ НА СТОМАНОБЕТОННА КАНАВКА(Е0-1.5-200(100)) И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	МЛ	7010	96,00	672 960,00
18	ПОЛАГАНЕ НА ГЛИНА ЗА ОСНОВА НА КАНАВКА И ВСИЧКИ СВЪРЗАНИ С ТОВА РАЗХОДИ	М3	1422	18,00	25 596,00
19	ПОЛАГАНЕ НА РУС ТРЪБИ Ф110 ЗА КАБЕЛНА МРЕЖА	МЛ	24440	5,00	122 200,00
20	НАПРАВА НА РЕВИЗИОННИ ШАХТИ ЗА КАБЕЛНА МРЕЖА	БР	120	765,00	91 800,00
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					3 652 708,00 ЛВ.
Непредвидени разходи					182 635,40 ЛВ.
ДДС 20%:					767 068,68 ЛВ.
ВСИЧКО С ДДС:					4 602 412,08 ЛВ.

Подпис и печат:

